



PROTOKOLL

2019-04-23

Arbetsutskottet för Höje å vattenråd

Tid och datum: Kl 09:00-11:00, tisdagen den 23 april 2019

Plats: Kommunhuset Kristallen, Lund

Bilagor: 1. Förslag till kallelse till styrelsen 2019-05-07

Närvarande:

Kommunrepresentanter:	<i>Björn Abelson</i>	<i>Lunds kommun, ordförande</i>
	<i>Carl von Friesendorff</i>	<i>Lunds kommun, vice ordförande</i>
	<i>Pierre Lindberg</i>	<i>Staffanstorps kommun</i>
	<i>Jerry Ahlström</i>	<i>Lomma kommun</i>
Adjungerade:	<i>Anna Olsson</i>	<i>Samordnare, Höje å vattenråd</i>
	<i>Helena Björn</i>	<i>Lomma kommun, ordförande</i>
	<i>Alfred Fransson</i>	<i>Dagvattengruppen</i>
		<i>Staffanstorps kommun, ordförande</i>
		<i>beredningsgruppen</i>

Björn Abelson hälsar välkomna och öppnar mötet.

Ärenden:

- Kallelsen/dagordningen till styrelsemötet**
Kallelsen till styrelsen går igenom punkt för punkt.

Anmälningar

Anna Olsson kommenterar kort anmälningar om utbetalning av miljöinvesteringsstöd för våtmark Borgeby, byte av filter vid avrinning från blytak vid kyrkan i Bjällerup, samt granskning av detaljplan för St Råby 33:15, Lunds kommun. Helena tar fram förslag till yttrande som kommuniceras via mail innan Anna skickar in det till byggnadsnämnden i Lund.

Åtgärdsprogram

Arbetet i etapp 2 löper på som planerat. Slutrapport för etapp 1 ska bearbetas och kommer därefter att presenteras för styrelsen i höst. Ekosystemtjänster, rapport redovisad till miljövårdsfonden, men rapporten ska bearbetas innan den skickas på bred remiss.

Dagvattengruppen

Projektledaransvaret för utredningen om Höje å och Källby dammar har tagits över av VA SYD.

Recipientkontroll

Beslut togs i samråd med Kävlingeåns vattenråd att avvakta med medlemskap tills översynen av kontrollprogrammet är klart.

Administration/övrigt - Årsredovisning

Revisionen har gått igenom årsredovisning och bokslut och har haft några kommentarer som har åtgärdats. Styrelsen behöver nu godkänna redovisningen och skriva under innan revisionen lämnar revisionsintyg.

Administration/övrigt – Hållbar hantering av urbana översvämningar

Per Becker kommer till mötet och presenterar resultaten från sin studie "Hållbar hantering av urbana översvämningar"

Administration/övrigt – Deltagande i forskningsprojekt

Beredningsgruppen har tagit beslut om att vattenrådet ska delta i ett aktuellt forskningsprojekt vid LTH på Lunds universitet, inriktat på samband ytvatten-grundvatten, under förutsättning att projektet beviljas finansiering från bl.a. FORMAS. Även Kävlingeåns vattenråd kommer att delta i projektet. Deltagandet innebär att forskargruppen har ett samarbete med Höje å vattenråd och Kävlingeåns vattenråd. Målet med projektet är att få en bättre förståelse för hydrologiska transportvägar och transporttider genom flodbädden i svenska vattendrag. Projektet ska genomföras både med undersökningar ute i ett vattendrag och genom modellering. Resultaten av studien förväntas kunna användas för en förbättrad riskbedömning gällande översvämning och föroreningsrisker. Vattenrådets insats består i att hjälpa till med att välja ut en lämplig plats för undersökningen, i Höje å eller Kävlingeån, samt att sitta med i referensgruppen för forskningsprojektet.

Administration/övrigt - Årsstämma

Årsstämman kommer att hållas på en halvdag p g a den höga belastningen på kansliet nu när Jonas slutat. Ev kan forskningsprojektet ovan (grundvatten-ytvatten) presenteras på stämman. Vattenrådet kan anordna en temadag till hösten med brett deltagande.

Förslag: vid årsstämman undertecknas ett tack-kort till Åke Perssons anhöriga
Till ledamöter som avtackas föreslås att en gåva ges till Vi-skogen.

AU beslutar

- att godkänna dagordningen och kallelsen med förslag till beslut, samt
- att lägga övrig information till handlingarna

2. Övrigt

Förslag: vid årsstämman undertecknas ett tack-kort till Åke Perssons anhöriga
Till avgående ledamöter föreslås att en gåva ges till Vi-skogen.

AU beslutar

- att ett tack-kort till Åke Perssons anhöriga undertecknas av närvarande vid årsstämman,
- att en gåva ges till Vi-skogen till avgående ledamöter, samt
- att lägga övrig information till handlingarna.

Lund som ovan

Anna Olsson
Samordnare



Björn Abelson
Ordförande